

# **Jewelry and Love ApS**

**C/O Garant, Roskildevej 150, 2500 Valby**

**CVR-nr. 34 57 62 46**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

**Annemette Djernæs Nielsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jewelry and Love ApS

C/O Garant

Roskildevej 150

2500 Valby

Telefon: 29367604

Hjemmeside: jewelrybyad.com

CVR-nr.: 34 57 62 46

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

5. regnskabsår

**Direktion**

Annemette Djernæs Nielsen

**Revisor**

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S

Fændediget 13

4600 Køge

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er handel og produktion af smykker mv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -18.354 kr. mod -85.047 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36.625 kr. mod -92.682 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Selskabets ejer vil i det omfang det er nødvendigt tilføre selskabet den fornødne kapital så forpligtelser kan overholdes. Selskabets ejer træder tilbage fra sin fordring t.kr. 448.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.354</b>	<b>-85.047</b>
2 Personaleomkostninger	-11.870	-7.536
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-733	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-30.957</b>	<b>-92.583</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-4.500	-99
<b>Resultat før skat</b>	<b>-35.457</b>	<b>-92.682</b>
Skat af årets resultat	-1.168	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-36.625</b>	<b>-92.682</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-36.625	-92.682
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-36.625</b>	<b>-92.682</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.267	0
Materielle anlægsaktiver i alt	21.267	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>21.267</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	169.885	170.797
Varebeholdninger i alt	169.885	170.797
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.669	34.314
Andre tilgodehavender	3.267	2.189
Tilgodehavender i alt	63.936	36.503
Likvide beholdninger	18.605	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>252.426</b>	<b>207.300</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>273.693</b>	<b>207.300</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-365.407	-328.782
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-285.407</b>	<b>-248.782</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.168	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.168</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		



**Balance 31. december**

---

**Passiver**

Gæld til pengeinstitutter	57	1.230
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.247	24.769
Anden gæld	539.628	430.083
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>557.932</u>	<u>456.082</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>557.932</u></b>	<b><u>456.082</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>273.693</u></b>	<b><u>207.300</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern**

## Noter

	2016	2015
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt sin egenkapital. Selskabets ejer vil i det omfang det er nødvendigt tilføre selskabet den fornødne kapital så forpligtelser kan overholdes. Selskabets ejer træder tilbage fra sin fordring t.kr. 448.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	11.584	7.356
Andre omkostninger til social sikring	95	90
Personaleomkostninger i øvrigt	191	90
	<b>11.870</b>	<b>7.536</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	22.000	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>22.000</b>	<b>0</b>
Årets af-/nedskrivninger	-733	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-733</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>21.267</b>	<b>0</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-328.782	-236.100
Årets overførte overskud eller underskud	-36.625	-92.682
	<b>-365.407</b>	<b>-328.782</b>
